Ilmo Sr. Idenildo Dias Alves

M.D. Presidente da Comissão Eleitoral do SINCVRAAP - Sindicato dos Condutores Veículos Rodoviários e Anexos de Apucarana-Pr.
Rua Rio Grande Do Sul, 430 – Jd. Apucarana
Apucarana – Paraná.
                                            REF.: REQUERIMENTO REGISTRO DE CHAPA
Nos termos do Artigo 37 do Estatuto Social do SINCVRAAP, eu ____________________,  associado sob  o n.º ___, residente e domiciliado na cidade de ___________ – Paraná, à Rua ________________________, vem na condição de membro encabeçador de chapa concorrente as Eleições Diretoria, Conselho Fiscal e Delegados Representantes do SINCVRAAP, bem como dos respectivos,  suplentes, apresentar e requerer o registro desta chapa conforme a relação anexa, e de toda a documentação e qualificação de cada um dos membros que a integram, nos termos do Edital de Convocação das Eleições, que foi publicado no Jornal Folha de Londrina do dia 21 de julho de 2017, Página 3.
Solicito o exame da documentação anexa, o protocolo que comprova a entrega do presente requerimento, e ao final o efetivo registro para todos os fins do Processo Eleitoral desse Sindicato.

Nestes termos, peço deferimento na forma Estatutária.
  Apucarana, __ de agosto de 2017.

         _____________________

            Candidato
      REPRESENTANTE DA CHAPA

COMPOSIÇÃO DA CHAPA

Diretoria Efetiva:
Presidente:
Tesoureiro:

Secretário Geral:
Secretário de Relações Públicas:

Suplentes da Diretoria:

Conselho Fiscal Efetivo:

Suplentes do Conselho Fiscal:
Delegados Representantes Efetivos:
Suplentes dos Delegados Representantes: